Совет сельского поселения «Ара-Иля»                                                                муниципального района «Дульдургинский район»                                                Забайкальского края
РЕШЕНИЕ
25 июня 2018                                                                                                № __
с.Ара-Иля
       Об установлении налога на имущество на территории сельского поселения «Ара-Иля»
В соответствии со ст.ст.12,15,399 Налогового кодекса Российской Федерации,  ст.16 Федерального закона от 3 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации », Совет сельского поселения «Ара-Иля»,
РЕШИЛ:
1. Отменить пункт следующего содержания: «При определении налоговой базы в отношении объектов налогообложения, включенных в перечень, определяемый в соответствии с пунктом 7 статьи 378.2 Налогового Кодекса Российской Федерации, в отношении объектов налогообложения, предусмотренных абзацем вторым пункта 10 статьи 378.2 Налогового Кодекса Российской Федерации, налоговая база уменьшается на величину кадастровой стоимости 150 квадратных метра площади по одному объекту на одного налогоплательщика по его выбору».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава сельского поселения «Ара-Иля»                                       Н.В.Глотов